
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 12 de Octubre de 2005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 19.012/05
RES. D. Nº 252/05

VISTO:

La convocatoria a concurso para cubrir (un) cargo regular de Jefe de Tr abaj os
Prácticos con Dedicación Simple para la asignatura Elementos de Computación para la
Sede Regional Orán;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o CONSIDERANDO:

Que se ha procedido en tiempo y forma a la publi cación de la nómina de inscriptos,
conforme a lo establecido en el Art. 17º del Reglamento de Concursos, aprobado por Res.
661 /88 y sus modifi catorias;

Que vencido el plazo de la misma no se efectuaron observaciones ni impugnaciones,
corresponde en consecuencia emitir el pertinente instrumento legal;

POR EL L O y en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIENCIA S EXA CTA S

RESUEL VE:

o
ARTICUL O 1°: Aceptar como aspirantes al concurso para cubrir 1 (un) cargo regular de Jefe
de Trabaj os Pr ácticos con Dedicación Simple para la asignatura Elementos de
Computación para la Sede Regional Orán, en un todo de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 22º
del Reglamento antes citado, a los inscriptos que seguidamente se mencionan:

1.- Durgan, Fernando Antonio
2.- Segovia, Luis Gerardo

'A RTICUL O 2°: Hágase saber a los Sres. Aspirantes. Publíquese y resérvese.

~RAMOS
DECANO

Facultad de Ciancias Exacías.-SECRETARIA AC AD EMISA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1

1
¡

i
\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'


